Usr: supervisor

X

FRESNILLO

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estados de Resultados

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/may./2016 al 31/may./2016

Fechay |17/oct./2016

hora de Impresion | 11:52 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/may. al 31/may./2016

$6,018,069.17

$1,715,088.24
$3,699.46
$427,908.97
$1,265,153.95
$18,325.86

$3,447,374.43
$113,790.96
$732,978.54

$8,837.00
$54,251,886.25

$54,251,886.25
$25,848,780.00
$19,127,448.00

$9,275,658.25

$0.00
$0.00

$395,569.22

$395,569.22
$395,569.22

$60,665,524.64

$37,985,427.18
$24,630,557.45
$4,353,792.58

$9,001,077.15
$7,724,880.93

$4,183,418.25
$267,544.00
$3,273,918.68

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$45,710,308.11

$14,955,216.53

9.92 %

282 %
0.00 %
0.70 %
2.08 %
0.03 %

5.68 %
0.18 %
1.20 %
0.01 %
89.42 %

89.42 %
42.60 %
31.52 %
15.28 %

0.00 %
0.00 %

0.65 %

0.65 %
0.65 %

100.00 %

62.61 %
40.60 %
717 %

14.83 %
12.73 %

6.89 %
0.44 %
5.39 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

75.34 %

24.65 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/may./2016

$57,335,816.63

$33,834,481.12
$90,686.22
$29,170,689.86
$4,037,362.26
$535,742.78

$22,239,116.59
$353,842.71
$827,268.91
$81,107.30
$266,574,949.31

$255,538,352.31
$122,942,612.00
$75,729,381.00
$56,866,359.31

$11,036,597.00
$11,036,597.00

$1,663,597.75

$1,663,597.75
$1,663,597.75

$325,574,363.69

$203,590,270.58
$142,133,951.06
$20,920,558.70
$40,535,760.82
$32,855,292.89
$16,258,932.25
$4,358,360.01
$12,190,500.63
$47,500.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$236,445,563.47

$89,128,800.22

17.61 %

10.39 %
0.02 %
8.95 %
1.24 %
0.16 %

6.83 %
0.10 %
0.25 %
0.02 %
81.87 %

78.48 %
37.76 %
23.26 %
17.46 %

3.38 %
3.38 %

0.51 %

0.51 %
0.51 %

100.00 %

62.53 %
43.65 %
6.42 %

12.45 %
10.09 %

4.99 %
1.33%
3.74 %

0.01 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

72.62 %

27.37 %
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